KOMUNA E GOSTIVARIT
OITNUTHUHA 'OCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

Nr./ Bp. 04-1010/15
08.07.2025 v. /ron.
Gostivar /I'octasap

Né bazé té nenit 45 t& Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé&
Magedonisé” nr. 27.2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe

' (“’Gazeta zyrtare RMV-s&’ ’nr.275/2019, 14/2020,

215/2021, 99/2022 dhe 208/2024), Kryetari i Komunés
sé Gostivarit solli:

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim t&€ népunésit
administrativ pérmes shpalljes publike

. Pér realizues né vendin e punés me shifér
ADMO0101V03000 Bashképuntor pér realizimin e
planit urbanistik, Departamenti pér realizimin e
planit urbanistik, Sektori pér urbanizém, planifikim
dhe rregullim hapésinor, zgjidhet kandidati me kod
té identifikimit D06345C- Bajram Useini.

2.1 eméruari do t& punésohet né vendin e punés nga
pika 1 pas plotéfugishméris sé kétij Vendimi.

3.Ky Vendim dorézohet deri te kandidati i zgjedhur
dhe publikohet n& Veb fagen dhe né tabelén e
Agjencionit pér administraté.

Arsyetim

Mg 17.05.2025 né internet fagen e Agjencionit pér
administraté dhe né gazetat ditore “Koha”, Sloboden
Pecat” dhe “Nova Makedonija” &shté publikuar
shpallja publike nr.270/2025 pér punésim &
népunésve administrativ né Komunén e Gostivarit pér
vendin e punés me shiféer ADMO0101V03000
Bashképuntor pér realizimin e planit urbanistik,
Departamenti pér realizimin e planit urbanistik,
Sektori pér urbanizém, planifikim dhe rregullim
hapésinor.

Me. Aktvendim nr.10-1005/3 t& datés 26.05.2025
gshté formuar Komisioni pér selektim pér punésimin
sipas shpalljes publike e cila e realizon procedurén
pér punésim.
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Bps ocHoea Ha wuneH 45 op 3akoHOT 34
anMUHUCTpAaTUBHY ciyxOenuun (,,Chy:kbeH BecHUK Ha

Peny6nuka Makenonuja” ©poj. 27/2014, 199/2014,
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 u 11/2018) u
(“’Cnyx6en Becnuk’ wa CPM 6p.275/2019, 14/2020

215/2021, 99/2022 u 208/2024), 'panoHavaHUKOT Ha
Omutuna ["ocTuBap noxece:

OJIYKA
3a 1'/1360[) Ha KaHaujar 3a Bpa60TyBame Ha
AIMHUHHUCTPATUBEH Cﬂy)K6€HldK o nar HajaBCH ornac

1.3a wsspmmren 3a paboTHOTO MeCTO CcO wH(pa
YIIP0101B03000 CopaboTHuk 3a CnpoBelyBaibe Ha
ypbanncTHYKH NJIAHOBH, Opgenenne 34
cnpoBeayBame Ha ypbaHucTHUKH naaHoBH, Cexrop
3a ypOanmzaM, TJIAHHpalbe H  ypelyBambe Ha
MpOCTOPOT, ce n3bupa KaHIUIaToT co
unentudurarpckn kog D06345C- Bajpam Ycenunu.

2. MmenyBaHuoT ke Oupe BpaboTeH Ha paboTHOTO MecTo
o Tovka | mo koHedHocTa Ha 0Baa Oxyka.

3.0Baa Opjyka ce ocTaByBa 10 H30paHHOT KaHAMAAT U
ce ofjaByBa Ha MHTEpPHET CTpaHHULIATA W HAa OrjacHaTa
Tabja Ha AreHiMjaTa 3a aAAIMMHUCTpaLyja.

Obpasnoaceniie

Ha gen 17.05.2025 romMya Ha MHTEPHET CTPAHKMLIATA Ha
Arenuudjara 3a aAMWHHCTpaLMja M BO JAHEBHHTE
pecHuuM “Koxa®“, “Cnobomen neuar™ u “Hoea
Makenonunja®“, e objaBeH japeH orsac 0p.270/2025 3a
BpaboTyBarhe Ha aJMHUHUCTPATHBEH CJy:kOeHuK BO
Omituna Tocrupap 3a paboTHO MecTo co Mdpa

YIP0101B03000 CopadoTHHK 32 CHpOBelyBaIbLe HA

ypOaHHCTHYIKH MLJIAHOBH, Opnesenie 3a
cnpoBeayBaibe Ha ypoanueruuxkn nuanosn, Cexrop
3a ypb6anm3aM, IUTAaHHpamke H  YpeayBaibe Ha
MPOCTOPOT.

Co Pewenue 6p.10-1005/3 on 26.05.2025 roauna,
dopmupana e Komucuja 3a cesekiija 3a BpaboTyBarbe
10 jaBEH Oryac Koja ja cripopejie 3a BpaboTyBarbe.

B e A o R s R AT B o B

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

Byn. B. [MHockK 61,1230 Foctmeap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC




KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk

; ; ; | info@gostivari.gov.mk

OIIITAHA TOCTABAR (el. +389 (0) 42213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI C T fax. +389 (0) 42 214 406
-

Komisioni pér selektim mé daté 04.06.2025 realizoi
selektimin administrativ pér népunésit administrativ pér
cka &shté pérpiluar Procesverbal nr.10-1005/4 t€ datés
04.06.2025, mé daté 03.07.2025 &shté realizuar provim
pér népunés administrativ pér c¢ka &shté pérpiluar
Procesverbal nr.10-1005/5 t& datgs 03.07.2025, mé daté
04.07.2025 &shté realizuar kontrollimi dhe vértetésia e
déshmive dhe intervista e népunésve administrativ pér
cka &shtré pérpiluar Procesverbal nr.10-1005/7 t€ datés
04.07.2025.

Né bazé & rezultateve nga té€ gjitha fazat e selektimit,
nga ana e Agjencionit pér administraté éshté pérgatitur
rang lista pérfundimtare dhe propozim pér punésim té
kandidatit me nr.10-1005/8 t& datés 04.07.2025 e
pranuar nga ana e Komunés s€ Gostivarit mé daté
08.07.2025, pér shkak t& zgjedhjes s& Lkandidatit
pérkatésisht sjelljes s& Vendimit pér zgjedhje.

Kryetari 1 Komunés e pranoi Propozimin pér punésim
t¢ kandidatit nga ana e Agjencionit pér administraté dhe
né bazé t& lartépérmendurés vendosi si né dispozitivin e
kétij Vendimi.

UDHEZIM JURIDIK:Kundér kétij Vendimi kandidati
i pakénaqur ka t& drejté t& ankesés deri te Agjencioa pér
administraté né afaté prej 8 ditésh nga dita e publikimit
¢ vendimit n& veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve té
Agjencionit pér administraté.

Dorézuar:

- T¢ eméruarit/ds

- Sektori pé resurse njerézore
- Agjencionit pér administraré
- Arkivit

Komucujara 3a cenexudja Ha aeH 04.06.2025 roamna
CIIpOBEE aIMMHUCTPATHBHA cesekLmja 3a
aJIMUHHCTPATHBEH CIy)KOSHHMK 3a IITO € M3TOTBEH
Banucuuk 6p.10-1005/4 on 04.06.2025 roanHa, Ha JIeH
03.07.2025 ce cnpoBede MCIMT 32 aAMHHHMCTPATHBEH
cny:OeHrK 3a WTO € W3roTBeH 3anuchuk 0po.10-
1005/5 om 03.07.2025 roauna, Ha nmen 04.07.2025
CrpoBele TPOBEPKa Ha BEPOJOCTOJHOCT HA JOKA3H M
MHTEPBjY 38 AMMHHHCTPATHBHHUOT CJ1y>kOEHHK 32 1UTO €
msroteeH Sammcauk 6p.10-1005/7 op  04.07.2025
TOJIHHa.

Bp3 ocHOBa Ha pesyatature ofi cute (pasH Ha cenekumja,
ol cTpaHa Ha AreHuMjaTa 3a aJAMMHHCTpauMja e
MOArOTBEHA KOHEYHA paHr JMCTAa M Npeuior Ha
kaHauaT 3a BpaboryBame 6p.10-1005/8 on 04.07.2025
roamMHa npuMeHo o crpaHa Ha Onwruna ['octusap Ha
08.07.2025 ronuna 3apaayu n3bop Ha KaHaWIaT OJJHOCHO
JoHecyBarbe Ha Oamyka 3a u300p.

I'pagonauanuukorT Ha OMIITHHA o NpudaTty npeioroT
Ha KauguaaTH 3a  BpaboTyBame OJ1 CTpaHa Ha
AreHumjara 3a aIMMHUCTpallija M Bp3 OCHOBA Ha
ropeHaBe/IcHOTO Ce OMYHUH KaKo BO AMCIIO3UTHBOT HA
oaa OnyKa.

IMPABHA TIOYKA: [Ilpotus oBa  omnyka
He3af0BOMHHOT KaHAWJIaAT MMa MnpaBo Ha rkanba jo
AreHlMjaTa 3a aAMUHKECTpalHMja, BO pok o4 8 jaena ol
neHoT Ha ojapyBambe Ha oJdykara Ha Bed
CTpPaHMLATA U Ha OrjiacHaTa Tabna Ha AreHuMjara 3a
aJIMUHHCTpaLuja.

Hocmasgeno do:

- Hvmenysanuom/ma

- Cexmop 3a wogeuxu pecypcu

- Aeenyufa 3a admunucmpaja
- Apxusa

u.d.Kryetari 1 Komunés
B.A.] pajloHayaHuK
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